Cômoro Municip
Polócio Jusliniono de

ol de Colotino
Mello e Silvo Netio

Estodo do Espírito Sonto

MOçAO N'/J I 120122

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa,
Senhor Presidente, depois de ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de
I-eis seja endereçado cópia da presente Moçáo de Aplausos ao SENHOR
JOSE ROSA MOREIRA, pelos relevantes serviços prestados para a
Advocacia Colatinense.

R-GEFERSON ALVES

I

Ruo Professor Arnoldo de Vosconcellos Costo, 32
CEP 29700-220 .Centro . Colotino . Espírito Sonio Teleíox: (27) 37 22-3444

Plenário Adélia Giuberti,
Em, O9 de agosto e 2o.22

\

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003500330038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.